
Ministero della Pubblica Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”

Via Thomas Mann, 8-20162 Milano 0288447715 -  0288447722
               email: MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT – PEC MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it 

Cod.mecc. MIIC8DF00R  C.F. 80124890155 Cod. Univoco Ufficio UFTUDP
   Agli Atti

     Al Sito Web
      All’Albo

Milano 09/05/2020

Prot. n. VEDI SEGNATURA

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.6A –
FESRPON –LO -2020 -164

CUP: F42G20000610007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto   la  nota  del  MIUR  prot.n.  AOODGEFID/4878  del  17  APRILE  2020,  finalizzato  alla

presentazione di  proposte  da parte  delle  istituzioni  scolastiche statali  del  primo ciclo  di
istruzione  per  l’attuazione  dell’Obiettivo  specifico  10.8  –  “Diffusione  della  società  della
conoscenza  nel  mondo della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di  approcci  didattici
innovativi”  (FESR),  nell’ambito  dell’azione  10.8.6  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri
scolastici  digitali  e  per  favorire  l’attrattività  e  l’accessibilità  anche  nelle  aree  rurali  ed
interne” a supporto delle scuole per l’attivazione di forme di didattica a distanza anche a
seguito dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Coronavirus ;

Visto              la nota del MIUR prot.n. AOODGFID/10448 del 05 maggio 2020, che rappresenta la formale
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR:

Sottoazione
Codice 
Identificativo 
Progetto

Titolo Modulo
Importo

Autorizzato
Forniture

Importo
Autorizzato

Spese
Generali

Totale
autorizzato

Progetto

10.8.6A 10.8.6A- FESRPON-
LO-2020- 164

SCUOLA 
DIGITALE €11.700,00

     
     €71.300,00 € 13.000,00

                                                                                           Il Dirigente Scolastico
                                                                                           Dott.ssa Maria Stefania Turco

   Firma autografa sostituita a mezzo    stampa
ai      sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93
e sostituita da firma digitale CADES/PADES 

mailto:MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it
mailto:MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT

	Istituto Comprensivo “Sandro Pertini”
	Via Thomas Mann, 8-20162 Milano 0288447715 -  0288447722
	email: MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT – PEC MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it

